
 

 
 

LPT System, s.r.o.  *  Jasenická 1734  *  755 01 Vsetín  *  tel. 571 410 432  *  email: janku@lpt.cz  *   www.lpt.cz 
IČO: 25845420 * DIČ:CZ25845420 * Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 21370 

 

Stránka 1 z 3 

www.lpt.czL A N   P C   T E L E K O M U N I K A C E

Záznam o zpracování osobních údajů kamerovým systémem 
 
Kontaktní údaje 
 

Identifikace správce 
LPT System, s.r.o. 
Jasenická 1734, 755 01 Vsetín 
IČ: 25845420 
 
Kontaktní osoba: Janků Josef 
 
Identifikace zpracovatele/ů: 
Bez zpracovatele 
 
Informace o kamerovém systému 
 
Rozmístění kamer:  
Kamera 1 – vnitřní prostor vstupu do firmy 
Kamera 2 – venkovní vstup do firmy + výlohy za vstupem 
Kamera 3 – venkovní parkoviště před budovou směr ulice Jasenická 
Kamera 4 - venkovní parkoviště před budovou směr ulice Jasenická 
 
Viz. nákres v příloze 
 
Režim kamer: 
Záznam kamer je nepřetržitý, respektive při zaznamenání pohybu v záběru kamery, tj. v 
režimu 24/7.  
 
Jedná se o prostý záznam bez využití analytiky typu softwarové porovnání biometrických 
údajů a jiných. 
 
Technická, technologická a organizační opatření pro ochranu osobních údajů : 
 
• Bezpečnostní kryt kamery  
• Šifrovaný přenos dat 
• Šifrovaná uložiště dat 
• Řízení přístupu k datům 
 
Doba uchování osobních údajů:  
 
Záznamy jsou uchovávány po dobu 3 dnů. Následně dochází k jejich automatické likvidaci. 
Doba uchování osobních údajů je přiměřená vzhledem k účelu jejich zpracování. 
 
Účel zpracování 
 

Účel zpracování: 
 
Ochrana majetku správce a ochrana života a zdraví osob pohybujících se ve sledovaném 
prostoru. 
 
Právní důvod zpracování: 
 

Oprávněné zájmy správce a třetích stran dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů čl. 6 
odst. 1 písm. f). 
 

mailto:janku@lpt.cz
http://www.lpt.cz
http://www.lpt.cz


 

 
 

LPT System, s.r.o.  *  Jasenická 1734  *  755 01 Vsetín  *  tel. 571 410 432  *  email: janku@lpt.cz  *   www.lpt.cz 
IČO: 25845420 * DIČ:CZ25845420 * Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 21370 

 

Stránka 2 z 3 

www.lpt.czL A N   P C   T E L E K O M U N I K A C E

 
Rozsah zpracování 
 
Kategorie zpracovávaných osobních údajů: 
 
Vizuální identifikační údaje ve formě kamerového záznamu. 
 
Kategorie subjektů zpracovávaných osobních údajů: 
  
• Zákazníci 
• Zaměstnanci 
• Další osoby vstupující do monitorovaného prostoru (návštěvy, dodavatelé) 
 
 
Příjemci údajů 
 
Příjemci osobních údajů: 
  
• Zákazníci 
• Zaměstnanci 
• Další osoby vstupující do monitorovaného prostoru (návštěvy, dodavatelé) 
• Subjekt údajů, vyžadující informace o zpracovaných údajích.  
• V odůvodněných případech organy činné v trestním řízení 
• Jiné zainteresované subjekty pro naplnění účelu zpracování (pojišťovna).  
 
Nejsou plánovaní příjemci údajů mimo země EU. 
 
Informace poskytované subjektům údajů: 
  
Na používání kamerového systému upozorňují piktogramy, které jsou umístěny na vstupu do 
zaznamenávaného prostoru. 
 
Piktogramy obsahují vedle symbolu kamery také slovní upozornění na monitoring prostoru, 
identifikaci správce údajů a sdělení, kde lze získat další, podrobnější informace. 
 
Zaměstnanci jsou informováni vnitřním předpisem. 
 
Přílohy k tomu záznamu o zpracování: 
1. Plán rozmístění kamer 
2. Vnitřní předpis o provozování kamerového systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:janku@lpt.cz
http://www.lpt.cz
http://www.lpt.cz


 

 
 

LPT System, s.r.o.  *  Jasenická 1734  *  755 01 Vsetín  *  tel. 571 410 432  *  email: janku@lpt.cz  *   www.lpt.cz 
IČO: 25845420 * DIČ:CZ25845420 * Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 21370 

 

Stránka 3 z 3 

www.lpt.czL A N   P C   T E L E K O M U N I K A C E

Příloha 1: 

0,
69

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
,5

2
1,

88
2,

48

EL
.R

.

JASENICKÁ 
1734

ULICE  JASENICKÁ 

IP

IP

IP

IP

Kamera 1 – vchod 
(interní)

Kamera 2 - výlohy

Kamera 3 - 
parkoviště 1

Kamera 4
Parkoviště 2

 

mailto:janku@lpt.cz
http://www.lpt.cz
http://www.lpt.cz

